etapų vykdymo eiliškumo pakeitimais, (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

1. Pakeisti Sutarties Specialiosios dalies 2.1.2 ir 2.1.3 punktus taip:
2.1.2. techniniame projekte numatyto II (antro) statybos etapo (krantinės Nr. 124, 125) 
(toliau – II statybos etapas) darbų kaina – 4 872 494,78 € Eur be PVM (Keturi milijonai  
aštuoni šimtai septyniasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt keturi Eur 78 
ct), iš jos: 
2.1.3. techniniame projekte numatyto III (trečio) statybos etapo (krantinė Nr. 123) (toliau – 
III statybos etapas) darbų kaina – 2 680 217,31 € Eur be PVM (Du milijonai šeši šimtai 
aštuoniasdešimt  tūkstančių du šimtai septyniolika Eur 31 ct), iš jos: 

2. Pakeisti Sutarties Specialiosios dalies 5.3 punktą taip:
5.3. Rangovas įsipareigoja atlikti statybos darbus ir suteikti darbo projekto parengimo 
beiinžinerines paslaugas 3 (trejais) etapais, šiais terminais ir tvarka:
III STATYBOS ETAPAS